

საგადახდო მოთხოვნა # 00019

ნისის მუნიციპალიტეტი

სახაზინო კოდი	05 01 02	დასახელება	სპორტული ღონისძიებები		
ვალდებულების #	2789	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშგაქტურა_ეა-17 2661293_14/02/2020_;		
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.7	თანხა ლარებში	1,836.00	თანხა სიტყვით	ერთი ათას რვაასოცდათექვსმეტი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				228928391	
დასახელება	დმანისის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	205272989				
დასახელება	შპს ჯეოსპორტი				
მიმღების ბანკის კოდი	BAGAGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE83BG000000262769600	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	სპორტული უნიფორმის და შესაბამისი სპეციალური ღირებულების შეძენისა და შენახვის ხარჯი (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

- მოთხოვნის დამატება: ნინო კაველაშვილი 26/02/2020 12:52
- მოთხოვნის დამოწმება: ნინო კაველაშვილი 26/02/2020 12:56
- მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში: ლიანა მურჯიკნელი 26/02/2020 12:58
- მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან: ლიანა მურჯიკნელი 26/02/2020 12:59
- მოთხოვნის მიღება: ინდირა ლორია 26/02/2020 16:31
- ბანკში გაიგზავნა: 26/02/2020 16:35



26/02/2020

ტრანზაქცია
განხორციელებულია

საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი NoIII-05

ფარგობი: საგარეო ურთიერთობების მინისტრის
31.12.2019 წ. №96 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 14/02/2020 11:20

1 ეა-17 2661293

3 თებერვალი 2020

თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის
(თვე სიხვედრის წილი)

4 14 თებერვალი 2020

(თვე სიხვედრის წილი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 5 2 7 2 9 8 9

(საიდენტიფიკაციო სიმბოლო)

5.2 შპს ჯეოსპორტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 2 8 9 2 8 3 9 1

(საიდენტიფიკაციო სიმბოლო)

6.2 დმანისის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	შოპის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	შეთ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ჩოგბურთის სათამაშო ფორმა გაფორმებით	კომპლექტი	8,0000	176,0000	26,8500	0,0000
გემბრენის ფორმა (მაისური და შორტი) ლოგოტივებით	ცალი	12,0000	264,0000	40,2700	0,0000
მინი ფეხბურთის ფორმა (მაისური და შორტი)	ცალი	20,0000	480,0000	73,2200	0,0000
კალათბურთი 3X3 მაისური-შორტი ნომრებითა და ლოგოტივებით	ცალი	4,0000	128,0000	19,5300	0,0000
ფრენბურთი (გოგონები/ბიჭები) მაისური-შორტი ნომრითა და ლოგოტივებით	კომპლექტი	20,0000	480,0000	73,2200	0,0000
სათამაშო ფორმა (მხიარული სტარტები)	კომპლექტი	14,0000	308,0000	46,9800	0,0000
		სულ	1836,0000	280,0700	0,0000

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0506913864 8 05 - თებერვალი - 2020 02:14

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

განცხადების მუქა: www.rs.ge/searchapp



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0506913864

2 05/02/2020
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:14:00
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) შპს ჯეოსპორტი 205272989
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 დმანისის მუნიციპალიტეტი 228928391
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ. თბილისი შეშელიძის 38
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. დმანისი წმ ნინოს 41
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	მინი ფეხბურთის ფორმა (მაისური და შორტი)	03/15	ცალი	20.0000	24.0000	480.0000
2	კალათბურთი 3X3 მაისური-შორტი ნომრებითა და ლოგოტიპებით	005/43	ცალი	4.0000	32.0000	128.0000
3	ფრენბურთი (გოგონები/ბიჭები) მაისური-შორტი ნომრითა და ლოგოტიპებით	006/03	კომპლექტი	20.0000	24.0000	480.0000

13 1836.0000 - ერთი ათას რვაას ოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/02/2020 დრო (საათი, წუთი) 11:45:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 10/02/2020, 17:12:20

0506913864 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
4	ჩოგბურთის სათამაშო ფორმა გაფორმებით	04/6	კომპლექტი	8.0000	22.0000	176.0000
5	სათამაშო ფორმა (მხიარული სტარტები)	005/1	კომპლექტი	14.0000	22.0000	308.0000
6	გეზმრბენის ფორმა (მაისური და შორტი) ლოგოტიპებით	005/3112	ცალი	12.0000	22.0000	264.0000

13 1836.0000 - ერთი ათას რვაას ოცდაათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის ძალიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/02/2020 დრო (საათი, წუთი) 11:45:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 10/02/2020, 17:12:21